Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Te!.: (22) 2621-1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSE ANTONIO MARTINS FILHO

-
ZCI~

-

AO EXM° SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
DO. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

PROJETO DE LEI N° 65, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013.

Dispõe sobre denominação de
logradouro Público, que menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

DECRETA:

Art. 10  - Fica denominada "RUA FRANCISCO LOBATO" , antiga rua 07 (sete) do
Loteamento JARDINS DE SÃO PEDRO, localizado no bairro Nova São Pedro,
neste Município.

Art. 20  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Visa o vereador homenagear a família deste conceituado Senhor e
atender a mais um pedido dos moradores dessa rua.

Pelo exposto, nada mais justo de que lhe prestarmos essa justa c  I tRTÊ
Constou no expediente da Sessão 	Sala das Sessões. 14 de outubrode20i3.

do  dia ISI APROVADO

1rV OTAÇAO
E m ___

IV YÇJADO
-

-Presidente-
2a E ULTIMIVOTAÇAO
E m,

-Presidente-

-P'idente-

A COMISSÃO
d e r,

ErP, /42I26/

P:

Prsdente-